 Приложение 1 «Оценка заявок по критериям и подкритериям» 

Условия выполнения договора
	№ п/п
	Наименование 
	Единица измерения

	Значение (все значения указываются цифрами) 
	Баллы

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	ООО СК «ТДК-строй»
	ООО «СтройКонсалт»
	ООО СК «ТДК-строй»
	ООО «СтройКонсалт»

	1.
	Цена договора, в том числе налог на добавленную стоимость (при наличии)
	Рубли
	5 880 203,05
	4 888 888,00

	30
	40

	2.
	Срок выполнения работ 
	Календарные дни

с даты начала работ
	    112
	77
	25
	30


Информация для оценки подкритериев критерия «Квалификация». Максимальное количество балов- 20
	№ п/п
	Наименование 
	Единица измерения

	Значение (все значения указываются цифрами) 

	
	
	
	
	Количество штрафных баллов

	
	
	
	ООО СК «ТДК-строй»
	ООО «СтройКонсалт
	ООО СК «ТДК-строй»
	ООО «СтройКонсалт

	1
	Опыт работы, в том числе:
	шт.
	3
	5
	0
	0

	
	количество успешно завершенных объектов-аналогов за последний год по видам работ (не подтвержденных документально)
	
	0
	12
	
	

	
	количество успешно завершенных объектов-аналогов за последний год по видам работ, подтвержденных представленными договорами подряда и другими документами
	
	3
	5
	
	

	2
	Квалификация персонала (наличие квалифицированного инженерного персонала), в том числе:
	Человек

	11
	2
	0
	5

	
	с опытом работы более 10 лет и стажем работы в компании более 2-х лет
	
	8
	0
	
	

	
	- с опытом работы более 5 лет 
	
	       3
	      2
	
	

	3
	Соблюдение техники безопасности (кол-во несчастных случаев при производстве работ за последние 2 года)
	шт.
	       -
	
	
	0

	4
	Участие в судебных заседаниях в качестве ответчика по делам об исполнении договорных обязательств по договорам подряда за последние 2 года (проигранные арбитражные дела)
	шт.
	       -
	
	
	0

	
	Всего: Максимальное количество балов- 20
	-
	-
	--
	 20
	15


Наличие производственной базы: Максимальное количество- 10
	№ п/п
	Наименование 
	Баллы

	1
	2
	3

	
	
	ООО СК «ТДК-строй»
	ООО «СтройКонсалт

	1.
	Наличие производственной базы
	10
	5


